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درمکتب امام

دنیا را هوای نفس دارد از بین می‌برد
 اگر همین کشورهای خلیج و منطقه ده روز جلوی نفت‌شان را بگیرند، 
دنیا به صدا درمی‌آید، دنیا تسلیم‌شان می‌شود. لکن اینها نفت‌شان را تقدیم 
می‌کنند، آبرویشان را تقدیم می‌کنند، کشورشان را تقدیم می‌کنند، ملت‌شان 
را تقدیم می‌کنند، برای چه؟ برای یک هوای نفس باطل. دنیا را این هوای 
نفس دارد از بین می‌برد. هوای نفس است که وادار می‌کند که اینها برای 
خاطر اینکه چهار روز زندگی مرفه به خیال خودشان بکنند، ملت‌های 

خودشان را این‌طور تحت ستم قرار می‌دهند.
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عارف: مدیران دولتی حق نفی مسئولین گذشته را ندارند

رئیس سازمان بسیج اساتید کشور با تاکید بر ظرفیت‌های گسترده 
علمی و پژوهشی این سازمان، از آمادگی بسیج اساتید برای حمایت و 

تحقق برنامه‌های کلان علمی و فناورانه کشور خبر داد.
محمدرضا مردانی، رئیس سازمان بسیج اساتید کشور در نودوهفتمین 
نشست سراسری مسئولان بسیج اساتید استان‌های سراسر کشور با شعار »جهاد 
تبیین و امید‌آفرینی، پیشگامی در علم و فناوری و تهذیب و تربیت نفسانی« که 
در تهران حال برگزاری است، گفت: سازمان بسیج اساتید با ظرفیت‌های علمی 
و تخصصی گسترده‌ای که در اختیار دارد، آمادگی خود را برای حمایت و تحقق 
برنامه‌های وزیر علوم در راستای سیاست‌های کلی مقام معظم رهبری در حوزه 

علم و فناوری اعلام می‌کند.
وی افزود: شبکه بزرگ بسیج اساتید که در هزار دانشگاه کشور فعال است، 
آماده است تا در مسیر تحقق برنامه‌های کلان علمی و فناورانه کشور به کمک 

شما بیاید.
رئیس سازمان بسیج اساتید کشور اظهار کرد: یکی از اولویت‌های بسیج 
اساتید، کمک به ارتقای سطح آموزش عالی و تحقق حکمرانی علمی متناسب 
با آرمان‌های انقلاب اسامی است. در همین راستا، ما در کنار مسئولان کشور 
و وزارت علوم خواهیم بود تا بسترسازی لازم برای تحقق آرمان‌های بلند انقلاب 

اسلامی و رهنمودهای امام خمینی)ره( را فراهم کنیم.
مردانی با تاکید بر لزوم همکاری و همدلی بیشتر میان همه نیروهای 
معتقد به انقلاب و نظام اسلامی، گفت: بسیج اساتید با جدیت به دنبال افزایش 

هماهنگی و همکاری در حوزه علم و فناوری است.
وی اضافه کرد: در همین راستا، توجه ویژه به مسائل فرهنگی و تربیتی در 
کنار آموزش‌های علمی و فناوری برای تربیت مدیران، متخصصان و کارشناسان 

آینده نظام اسلامی از دیگر اولویت‌های این سازمان است.
رئیس سازمان بسیج اساتید کشور به اهمیت جهاد تبیین و امیدآفرینی در 
میان نسل جوان نیز اشاره و بیان کرد: تحقق فریضه جهاد تبیین و ایجاد امید 
در نسل جوان برای دفاع از دستاوردهای انقلاب و تبیین پیشرفت‌های کشور 
از خواسته‌های جدی مقام معظم رهبری است که بسیج اساتید با جدیت آن 

را دنبال می‌کند.
مردانی همچنین از تشکیل قرارگاهی تحت عنوان »قرارگاه کمک به 
ارتقای کارآمدی نظام حکمرانی کشور« خبر داد و گفت: این قرارگاه با تشکیل 
۲۲ کمیته تخصصی، به طور جدی به تولید بسته‌های سیاستی و راهکارهای 
عملیاتی برای حل مسائل کشور و ارتقای کارآمدی نظام حکمرانی مشغول است.
به گزارش ایرنا، رئیس سازمان بسیج اساتید کشور در پایان ضمن ابراز 
امیدواری نسبت به حمایت مستمر وزارت علوم، تاکید کرد: بسیج اساتید آماده 
است تا در تحقق برنامه‌های علمی و فناوری کشور به‌ویژه در زمینه‌هایی چون 
هوش مصنوعی و سایر حوزه‌های نوین، همگام با وزارت علوم و سایر نهادهای 

مرتبط تلاش کند.

مردانی در نشست سراسری بسیج اساتید:

آماده حمایت از برنامه‌های کلان علمی و فناورانه هستیم
جهاد تبیین را با جدیت دنبال میک‌نیم

معاون اول رئیس‌جمهور گفت: یکی از 
راهبردهای ما این است که مسئولین حق نفی 
مسئولین گذشته را ندارند؛ کار انجام می‌شود ولی 
با شخصیت افراد و مسائل پیرامون ویژگی‌های 

اخلاقی و شخصی کاری نداریم.
محمدرضا عارف، معاون اول رئیس‌جمهور در آیین 
تکریم و معارفه رؤسای سابق و جدید سازمان حفاظت 
محیط زیست طی سخنانی بیان کرد: این سازمان جایگاه 
بالایی دارد و هیچ‌گونه ادغام و یا الحاقی نیاز نیست و این 

را منطقی نمی‌دانیم.
وی ادامه داد: متأسفانه در کشور، نگاه‌های بخشی را 
داریم و هر مدیری بخش تحت مسئولیت خود را مد نظر 
قرار می‌دهد و این مشکل‌ساز است؛ همچنین که نباید 
زمان کوتاه‌مدت داشته باشیم و یک مدیر فکر می‌کند که 

زمان زیادی ندارد.
معاون اول رئیس‌جمهور افزود: یکی از راهبردهای 
ما این است که مسئولین حق نفی مسئولین گذشته را 
ندارند؛ کار انجام می‌شود ولی با شخصیت افراد و مسائل 
پیرامون ویژگی‌های اخلاقی و شخصی کاری نداریم. البته 
در کشور ما عادت شده که به‌جای مطرح کردن هویت 
خود، نفی گذشته می‌کنیم. اگر هم ضعفی وجود داشته، 

باید اصلاح شود.
عارف با اشاره به اینکه کشور ما در برخی حوزه‌های 
محیط زیست جایگاه خوبی را در جهان ندارد و این 
مهم نیازمند کار مداوم است، اظهار داشت: وضعیت ما 

در سفره‌های زیرزمینی مناسب نیست و همچنین نگران 
نشست زمین در برخی مناطق هستیم. هیچ راهی جز 
اینکه از خودمان یعنی دولت شروع کنیم وجود ندارد، 

دولت بیش از همه موظف است.
وی تصریح کرد: سازمان حفاظت محیط زیست باید 
برای موضوعات مختلف راهکار نشان دهد؛ کشورهای 
متعددی در جهان هستند که مساحت کمی دارند ولی 
توان صنعتی و کشاورزی بالایی هم دارند. صنعت باید 

سهم خوبی در تولید ناخالص داشته باشد و محصولات 
کشاورزی باید سبز باشد ولی نقش این سازمان در این 
زمینه اهمیت دارد تا راهکارهای لازم را بموقع ارائه دهد.
معاون اول رئیس‌جمهور خاطرنشان کرد: در دولت 
چهاردهم که شروع فعالیت ما با اولین سال برنامه هفتم 
مصادف شده، راهبرد اجرای این برنامه را داریم و احکام 
خوبی برای آن وجود دارد و می‌کوشیم محقق شود. در 
بخش سخت‌افزار منابع لازم با دقت دیده نشده و در خود 

برنامه حکمی وجود دارد که این منابع را برآورد کرده و 
لایحه‌ای تدوین کنیم.

عارف درباره تکالیف سازمان محیط زیست در 
برنامه هفتم گفت: ایجاد نظام یکپارچه محیط زیست، 
پیشگیری و ممانعت از انتشار آلودگی‌های غیرمجاز 
و جرم‌انگاری تخریب محیط زیست، پایش مستمر و 
کنترل منابع و عوامل آینده آب، خاک و هوا، الزام به 
رعایت استانداردهای زیست‌محیطی مطرح در قوانین 
با توجه به آمایش، گسترش اقتصاد سبز، آبخیزداری و 
آبخوان‌داری، تدوین منشور اخلاق محیط زیست، تقویت 
دیپلماسی محیط زیست، آلودگی هوا، مدیریت پسماند، 
حل مشکل گرد و غبار در برخی مناطق کشور و انجام 

آمایش سرزمین از جمله‌ این تکالیف است.
وی بیان کرد: نیازمند فرهنگ‌سازی در زمینه‌ 
حفاظت از محیط زیست هستیم و خود مردم در این 
زمینه پیش‌قدم هستند و باید این ظرفیت‌ها را مدیریت 
کنیم. باید در زمینه‌ محیط زیست درخصوص اجرای 
قوانین متعدد این حوزه نظارت قوی داشت و باید اعمال 

مدیریت کرد.
معاون اول رئیس‌جمهور با تأکید بر اهمیت 
به‌کارگیری جوانان، اظهار کرد: این مسئله، راهبرد ماست 
و نباید در این زمینه غفلت صورت بگیرد. به‌کارگیری 
جوانان هزینه هم دارد ولی باید این هزینه را تحمل 
کنیم؛ همچنین که از خانم‌ها نیز در این سازمان 

به‌کارگیری شود.

 وزیر امور خارجه در حکمی مجید تخت روانچی را به عنوان معاون 
سیاسی خود منصوب کرد.

مجید تخت روانچی سمت‌های از جمله معاون اداره مجامع بین‌المللی، 
رئیس اداره سازمان ملل متحد، سفیر و معاون نماینده دائم ایران در سازمان 
ملل متحد، دستیار ویژه وزیر امور خارجه، سفیر ایران در سوئیس و لیختن 
اشتاین، مشاور وزیر امور خارجه، معاون اروپا و آمریکای وزارت امور خارجه، 
معاون سیاسی دفتر رئیس‌جمهور و سفیر و نماینده دائم جمهوری اسلامی ایران 

در سازمان ملل متحد را در سابقه کاری خود دارد.
به گزارش ایرنا، همچنین وزیر امور خارجه در حکم دیگری، علی باقری 

معاون سابق سیاسی وزارت امور خارجه را به سمت مشاور خود منصوب کرد.
 ابوالحسنی شهرضا مدیرکل وزارتی وزارت امور خارجه شد

وزیر خارجه همچنین در حکم دیگری علی ابوالحسنی شهرضا را به سمت 
مدیرکل وزارتی وزارت امور خارجه منصوب کرد.

علی ابوالحسنی پیشتر سمت‌های از جمله معاون اداری و مالی و مدیرکل 
وزارتی و نیز تجارب دیپلماتیک در سازمان همکاری اسلامی و سفیر جمهوری 

اسلامی ایران در بلگراد را بر عهده داشته است.
همچنین وزیر امور خارجه در حکم دیگری محمدصادق فضلی مدیرکل 

سابق وزارتی را به سمت مشاور وزیر منصوب کرد.

تخت‌روانچی 
معاون سیاسی وزیر امور خارجه شد

وزیر کشور در حکمی علی زینی‌وند را به عنوان معاون سیاسی این 
وزارتخانه منصوب کرد.

در حکم وزیر کشور خطاب به علی زینی‌وند بر تقویت و پیگیری امور مربوط 
به احزاب، تشکل‌ها، اقوام و اقلیت‌ها؛ انجام مطلوب امور مربوط به تقسیمات 
کشوری برابر ضوابط و مقررات؛ فراهم‌سازی همه تمهیدات لازم برای برگزاری 
هرچه باشکوه‌تر انتخابات شوراهای اسلامی شهر و روستا، میان دوره‌ای مجلس 
شورای اسامی، خبرگان رهبری در سال آینده و سایر انتخابات‌ها تاکید شده 
است. معاون سیاسی جدید وزارت کشور، پیش‌تر استاندار کرمان، معاون 
سیاسی اجتماعی استانداری سیستان و بلوچستان، معاون سازمان شهرداری‌ها 
و دهیاری‌ها، معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه مدیریت استانداری یزد 
و مدیرکل سیاسی استانداری ایلام بوده است. وزیر کشور همچنین از خدمات 

شاهچراغی در دوره تصدی این مسئولیت قدردانی کرده است.

 با حکم مؤمنی

علی زینی‌وند به عنوان معاون سیاسی 
وزیر کشور منصوب شد

پی  در  اسامی  تبلیغات  سازمان  رئیس 
افتخارآفرینی ورزشکاران ایرانی در رقابت‌های 
ورزشی ۲۰۲۴ پاریس، از پهلوانان المپیک و 

پارالمپیک تمجید کرد.
حجت‌الاسلام محمد قمی، رئیس سازمان تبلیغات 
اسامی، در پی افتخارآفرینی ورزشکاران ایرانی در 
رقابت‌های ورزشی ۲۰۲۴ در صفحه شخصی خود 
در فضای مجازی نوشت: پیروزیِ شما، زیر این پرچم 
مقدس، حس غرور و افتخارِ ایرانی ‌بودن را واقعاً 

برانگیخت. 
این موفقیت‌ها بزرگ‌ترین دستاورد ورزشی و 
حرفه‌ایِ شماست که با اهدا به مقدسات و انسان‌های 
بزرگ، ارزش بیش‌تری پیدا کرد. خداقوت به خانم‌ها و 

آقایانِ قهرمان و پهلوانِ المپیک و پارالمپیک.

رئیس سازمان تبلیغات اسلامی:

پیروزی قهرمانان ورزش ایران
 با اهدا به مقدسات

ارزش بیشتری پیدا کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه نوشت: انتشار اخبار غلط و 
گمراه‌کننده درباره انتقال تسلیحات ایرانی به برخی کشورها، صرفا یک 
اقدام زشت تبلیغاتی و دروغ با هدف مخفی سازی ابعاد حمایت‌های 
گسترده تسلیحاتی غیرقانونی آمریکا و برخی کشورهای غربی از 

نسل‌کُشی در نوار غزه است.
ناصر کنعانی، سخنگوی وزارت امور خارجه در یادداشتی در صفحه 
شخصی خود در فضای مجازی به مسئله تنش‌ها در غرب آسیا و جنایات رژیم 

صهیونیستی پرداخت.
به گزارش ایرنا، سخنگوی دستگاه دیپلماسی عنوان داشت: علی‌رغم 
ادعاهای صلح‌طلبی و مخالفت‌های لفظی مقامات آمریکایی با تشدید تنش‌ها 
در منطقه غرب آسیا، حمایت‌های تسلیحاتی دولت آمریکا از جنایات جنگی 
رژیم صهیونیستی در نوار ‎غزه و کرانه غربی ‎فلسطین، به‌طور بی‌وقفه و به شکل 

گسترده ادامه یافته است.
کنعانی خاطرنشان کرد: همزمان با انتشار خبر ورود پانصدمین هواپیمای 
آمریکایی حامل انواع تسلیحات مرگبار به فرودگاه‌های رژیم صهیونیستی -که 
گفته می‌شود میزان این کمک‌ها تاکنون بالغ بر ۵۰ هزار تن شده است- اعلام 
شد که آمار ‎نسل‌کشی ملت مظلوم فلسطین طی ۱۱ ماه اخیر به ۴۱ هزار نفر 
 رسیده است. این در حالی است که حدود ۷۰ درصد از قربانیان این جنایات 

ضد‌بشری را کودکان و زنان بیگناه تشکیل می‌دهند.
وی تصریح کرد: بر اساس آمارهای جدید منتشره، رژیم صهیونیستی به طور 
متوسط بر سر هر فلسطینی ساکن نوار غزه ۳۶ کیلوگرم بمب و موشک ریخته 
که یک رکورد جهانی از سبعیت و وحشی‌گری به حساب می‌آید و در قیاس با 

جنایات سفاک‌ترین رژیم‌های تاریخ بشر بی‌سابقه است.
سخنگوی وزارت امورخارجه خاطرنشان کرد: برخی دیگر از کشورهای 
اروپایی و غربی که آنها نیز خود را همانند دولت آمریکا پرچمدار دفاع از ‎حقوق 
بشر در سطح جهانی و حامی اجرای کنوانسیون‌ها و معاهدات بین‌المللی معرفی 
می‌کنند، با ارسال انواع بمب‌ها و تسلیحات مرگبار، به تقویت نسل‌کُشی و 

جنایات جنگی رژیم صهیونیستی طی یازده ماه گذشته کمک کرده‌اند.
کنعانی همچنین تأکید کرد: تردیدی نیست که ادامه ارسال تسلیحات و 
تقویت ماشین نسل‌کُشی و جنایات جنگی رژیم صهیونیستی توسط آمریکا و 
برخی کشورهای غربی، مغایر با تعهدات روشن جامعه جهانی برای جلوگیری و 
مجازات عاملان نسل‌کُشی مطابق با کنوانسیون نسل‌کُشی ۱۹۴۸ است که بر 
اساس آن کشورها مسئولیت‌های روشنی برای جلوگیری از نسل‌کُشی، مجازات 
عاملان و به تبع آن کسب اطمینان از عدم استفاده از تسلیحات آنها برای ارتکاب 
نسل‌کُشی دارند. انتشار اخبار غلط و گمراه‌کننده درباره انتقال تسلیحات ایرانی 
به برخی کشورها، صرفا یک اقدام زشت تبلیغاتی و دروغ با هدف مخفی سازی 
ابعاد حمایت‌های گسترده تسلیحاتی غیر قانونی آمریکا و برخی کشورهای غربی 
از نسل‌کُشی در نوار غزه است. این‌گونه دروغ پراکنی‌ها نباید سبب انحراف 
توجهات جامعه جهانی از مسئولیت آنها برای تلاش جهت توقف ماشین جنایت 
جنگی و کشتار جمعی رژیم صهیونیستی و پاسخگو کردن حامیان این رژیم 

گردد.
کنعانی: نهادهای بین‌المللی اقدام فوری

 برای مهار جنایات رژیم اسرائیل انجام دهند
کنعانی همچنین، تهاجم وحشیانه بامداد سه‌شنبه رژیم صهیونیستی به 
مرکز اسکان آوارگان فلسطینی در منطقه مواصی شهر خان‌یونس و قتل عام 

ده‌ها تن از غیرنظامیان بی‌پناه فلسطینی را شدیدا محکوم کرد.
وی با اشاره به نشانه‌های دال بر استفاده از بمب‌های سنگرشکن در این 
جنایت هولناک و ناپدید شدن شماری از پناهندگان فلسطینی در گودال‌های 
ایجاد شده در نتیجه این تهاجم، تصریح کرد: رژیم تروریستی اسرائیل با حملات 
جنون‌آمیز خود به غیرنظامیان فلسطینی و اردوگاه‌های آوارگان، بار دیگر نشان 
داد که به هیچ‌ یک از موازین حقوقی و بین‌المللی و نیز اصول اخلاقی و انسانی 

پای‌بند نیست.
سخنگوی دستگاه دیپلماسی با تاکید بر اینکه استمرار این‌گونه جنایات 
شنیع طی یازده ماه گذشته و نیز گسترش تعرضات این رژیم علیه امنیت، 
حاکمیت و تمامیت سرزمینی کشورهای منطقه، مصادیق بارز و انکارناپذیر 
تهدید صلح و امنیت بین‌المللی، نسل‌کشی، جنایت جنگی، پاک‌سازی قومی 
و جنایت علیه بشریت است، خواستار اقدام فوری و مؤثر نهادهای بین‌المللی 
به‌ویژه شورای امنیت سازمان ملل متحد برای ایجاد بازدارندگی و مهار جنایات 
بی‌حد و حصر رژیم اسرائیل بر اساس منشور ملل متحد و حقوق بین‌الملل شد.

کنعانی: هدف از دروغ‌پردازی درباره تسلیحات ایرانی 
مخفی‌سازی حمایت تسلیحاتی غرب از اسرائیل است

سارا دلدار نه تنها در زمان ورود و خروج از 
زندان هیچ‌گونه مشکل پزشکی و جسمی نداشته، 
بلکه در طول دوران محکومیت نیز حتی یک بار 
به بهداری مستقر در زندان مراجعه نکرده بوده 
است و متاسفانه به دلیل مشکلات کبدی و ۸ ماه 

بعد از آزادی از زندان از دنیا رفته است.
به گزارش خبرگزاری میزان، رسانه‌های معاند طی 
روز‌های اخیر با ایجاد خط خبری گسترده در مورد 
فردی به نام سارا دلدار سعی خود را برای ورود وی 
به فهرست بلندبالای کشته‌سازی‌ها به کار بسته‌اند. در 
این تلاش گسترده که با امکانات رسانه‌ای در حال انجام 
است، ادعا شده خانم دلدار در جریان آشوب‌های سال 
۱۴۰۱ مورد اصابت ساچمه قرار گرفته و اخیرا در نتیجه 

عفونت‌های ناشی از جراحت ساچمه فوت کرده است.
استفاده از سیاست کشته‌سازی در میان معاندان 
روش‌های متفاوتی دارد که یکی از این شیوه‌ها 
شناسایی افرادی است که سابقه محکومیت قضائی، 
حضور در زندان یا بازداشتگاه و حتی بازداشت برای 
مدت محدودی داشته‌اند. این افراد همواره سوژه خوبی 
برای پیشبرد اهداف معاندان بوده‌اند مخصوصا اگر فرد 

بعد از مدتی از اتمام محکومیت یا بازداشت بنا به هر 
دلیل پزشکی فوت کند یا دچار بیماری و مشکلی شود.
این روش اخیرا نیز در مورد فردی به نام سارا دلدار 
که برای مدتی در زندان لاکان رشت دوران محکومیت 

خود را گذرانده اتفاق افتاده است.
مرحومه دلدار در مرداد سال ۱۴۰۲ و حدود یک 
سال بعد از اتفاقات سال ۱۴۰۱، برای گذران دوران 
مجازات خود وارد زندان لاکان رشت می‌شود و اتفاقا 
پس از مدتی با استفاده از ارفاقات قانونی از زندان آزاد 

می‌شود.
بررسی‌های خبرگزاری میزان نشان می‌دهد، وقتی 
خانم دلدار برای گذران دوران محکومیت خود به زندان 
لاکان رشت معرفی می‌شود، مطابق پروتکل همیشگی 
سازمان زندان‌ها برای ورود به زندان مورد معاینه دقیق 
بدنی قرار گرفته و برای او در بدو ورود پرونده پزشکی 

تشکیل شده است.
طبق صورتجلسه موجود در اداره کل زندان‌های 
استان گیلان، خانم دلدار هنگام ورود به زندان لاکان 
رشت هیچ‌گونه آسیب بدنی، جراحت و یا جای 
زخم‌های ساچمه روی بدن نداشته است و این مهم در 

صورتجلسه رسمی ثبت و ضبط شده است. همچنین در 
هنگام ورود مرحومه دلدار به زندان لاکان رشت، وی به 

هیچ سابقه بیماری و یا مصرف دارویی اشاره نمی‌کند.
دلدار در طول ۵ ماه حضور در زندان 

حتی یک بار هم به بهداری مراجعه نکرده بوده است
مرحومه دلدار در تمام مدت حضور ۵ ماهه خود 
در زندان لاکان هم هیچ‌گونه مراجعه به بهداری و یا 
اعزام پزشکی به خارج از زندان نداشته است و در پرونده 
پزشکی وی هیچ موردی از نیاز او به رسیدگی پزشکی، 
چه بنا به درخواست خودش یا با نظر پزشک مقیم 

زندان ثبت نشده است.
پس از اینکه دلدار شامل ارفاقات قانونی شده و موعد 
آزادی او فرا می‌رسد، اداره کل سازمان زندان‌های استان 
باز هم برای آزادی او از زندان صورتجلسه‌ای را تنظیم و 
ثبت می‌کند که در آن عنوان شده خانم دلدار بدون هیچ 

مشکل جسمانی و پزشکی زندان را ترک کرده است.
بررسی جزئیات ثبت شده در زمان ورود، حضور 
و آزادی مرحومه دلدار از زندان لاکان رشت در سال 
۱۴۰۲ نشان می‌دهد او در سامت کامل جسمی به 

زندان وارد و از آن خارج شده است.

اما طی روز‌های اخیر ضد انقاب و معاندان در 
رسانه‌های خود مدعی شده‌اند خانم دلدار در نتیجه 
عفونت زخم‌های ناشی از اصابت ساچمه در آشوب‌های 

سال ۱۴۰۱ جان خود را از دست داده است!
نتیجه پیگیری‌های دقیق از مراجع مختلف، اما 
نشان می‌دهد مرحومه دلدار طی ماه‌های اخیر دچار 
بیماری کبدی شده بوده و در استان‌های رشت و تهران 

درمان خود را انجام می‌داده است.
یکی از نزدیکان مرحومه دلدار عنوان کرده وی در 
مدت اخیر دچار بیماری کبدی شده و حتی پزشکان 
به وی پیشنهاد اعزام به شیراز و پیگیری درمان در این 
شهر را داده بودند که با پیشرفت بیماری متاسفانه او 
فرصت حضور در شیراز برای ادامه روند درمان را پیدا 

نکرد.
بررسی پرونده مرحومه سارا دلدار حاکی از آن است 
یک بار دیگر برنامه‌ریزی کشته‌سازی معاندان برای 
ایجاد فضای ملتهب در جامعه با شکست مواجه شد تا 
این جریان باز هم مجبور باشد برای سوژه بعدی خود 
وقت گذاشته و نفر دیگری را برای ایجاد جو خبری 

جست‌وجو کند.

 فوت »سارا دلدار« بر اثر ابتلا به بیماری کبدی و ۸ ماه بعد از آزادی؛
باز هم دروغ‌پردازی رسانه‌های معاند برای »کشته‌سازی« برملا شد

رئیس ستاد کل نیرو‌های مسلح گفت: یکی از ویژگی‌های قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( سپاه، تحمل بیشتر در بحث تأمین مالی 
طرح‌هاست و اگر دولت به هر دلیلی در پرداخت هزینه‌ها دچار تأخیر 

شود، کار به تعطیلی نمی‌کشد.
سرلشکر محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در حاشیه بازدید 
از طرح‌ها و توانمندی‌های قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( در گفت‌و‌گویی 
با اشاره به اینکه این قرارگاه حاصل ابتکار سپاه در به‌کارگیری بخشی از توان 
مهندسی دوران دفاع مقدس است، اظهار کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص( 
امروز به یک بازوی توانمند و یک‌مشت پر و قدرتمند برای رهبر انقلاب و 

دولت‌های جمهوری اسلامی ایران تبدیل شده است.
به گفته رئیس ستاد کل نیرو‌های مسلح، یکی از ویژگی‌های قرارگاه تحمل 
بیشتر در بحث تأمین مالی طرح‌هاست و اگر دولت به هر دلیلی در پرداخت 

هزینه‌ها دچار تأخیر شود کار به تعطیلی نمی‌کشد.
به گزارش فارس، سرلشکر باقری در ادامه با بیان اینکه امسال قرارگاه 
پیشرفت‌های قابل توجهی نسبت به سال گذشته داشته، گفت: طرح‌های قرارگاه 
خاتم‌الانبیاء )ص( با هدف توسعه کشور و محرومیت‌زدایی در حال اجرا است و 

نیروهای مردمی مستعد در اجرای آن‌ها مشارکت دارند.
وی با تأکید بر اینکه قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص( این طرح‌های 
سنگین را در مناطق مرزی، محروم و دارای خطر که دیگر مجریان کشور کمتر 
به حضور در آنجا و انجام طرح‌های سازندگی رغبت دارند، انجام می‌دهد، بیان 
کرد: این اتفاق در هماهنگی کامل قرارگاه با نیرو‌های مدافع و رزمی ارتش و 

سپاه در جریان است.
سرلشکر باقری عنوان کرد: قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص( در حال 
حاضر جوانان دانشجوی کشور را به‌واسطه برگزاری اردو‌های راهیان پیشرفت 
با مجموعه و اقدامات خود آشنا می‌کند و حتی آنان را به‌واسطه به‌کارگیری در 

شرکت‌های دانش‌بنیان در فعالیت‌های خود سهیم می‌کند.
رئیس ستاد کل نیروهای مسلح پیش از حضور در جلسه با مدیران قرارگاه 
سازندگی خاتم‌الانبیاء )ص( در محل مرکز پایش و کنترل پروژه‌های این قرارگاه 
حاضر و با برقراری ارتباط برخط با تعدادی از پروژه‌های اولویت‌دار، از آخرین 

وضعیت پیشرفت این پروژه‌ها مطلع شد.
این پروژه‌ها در حوزه‌های مختلف نظیر نفت، گاز و پتروشیمی، دریایی، راه 
و شهرسازی، نیرو، فناوری اطلاعات، صنعت و معدن و پروژه‌های برون‌مرزی 

هستند.

سرلشکر باقری:

قرارگاه خاتم‌ بازوی توانمند دولت
 برای اجرای طرح‌های بزرگ است

رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه و بسیج 
گفت: باید تلاش کنیم که پیام شهدا به جامعه و جوانان بیشتر منتقل 
شود و آنها بیشتر با شهدا و حماسه‌ها آشنا شوند و با سبک زندگی آنها 

انس گیرند.
سردار عبدالرضا آزادی، رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع 
مقدس سپاه و بسیج در جلسه شورای سیاستگذاری دومین کنگره ۱۵ هزار 
شهید استان فارس در شیراز، ضمن قدردانی از اقدام انجام شده در استان فارس 
در زمینه جمع‌آوری و سرگذشت پژوهشی گفت: این خواست رهبر معظم انقلاب 
نیز بود و ایشان سال گذشته روی این مسئله بسیار تاکید کردند که با خانواده، 

همرزمان و نزدیکان شهدا که در قید حیات هستند گفت‌وگو شود.
وی ادامه داد: اینها میراث معنوی ما هستند و این یک اتفاق خوب و منحصر 

به فردی است که در استان فارس عملیاتی شده است.
سردار آزادی اظهار کرد: یکی از راهکارها این است که تلاش کنیم اقشار 
مختلف خودشان درگیر موضوع شهدا شوند از جمله جامعه دانش‌آموزی با توجه 

به اینکه در آستانه بازگشایی مدارس نیز هستیم.
رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه و بسیج متذکر 
شد: باید دید که آیا برگزاری یادواره در مدارس کافی است یا می‌توان راهکارهای 
دیگری هم اتخاذ کرد که تمام جامعه دانش‌آموزی استان یا جامعه اصناف و 
جامعه هنری را به نوعی درگیر کار شهدا کنیم. بازسازی دیجیتال تصاویر شهدا 
نیز یک اقدامی است که برای تاریخ استان فارس می‌ماند و همه جامعه هنری 

می‌توانند از این اقدام استفاده کنند.
سردار آزادی افزود: بحث جریان‌سازی و اینکه اقشار مختلف به‌جز با برگزاری 
یادواره‌ها و اجلاسیه‌ها، ذهنشان درگیر کار برای شهید و پیام شهید شود نیز 

بسیار ضروری و مهم و در عین حال قابل انجام است.

رئیس سازمان حفظ آثار و نشر ارزش‌های دفاع مقدس سپاه و بسیج:

پیام شهدا باید 
بیشتر به جامعه و جوانان منتقل شود

وزیر دفاع پاکستان به صراحت آمریکا را برای تاخیر در پروژه خط 
لوله گاز با ایران مقصر دانست و گفت؛ اسلام‌آباد باید هر کشور دیگری 
را که به این پروژه مرتبط است، درگیر کند تا بتواند این توافق را تکمیل 

کند.
»خواجه محمد آصف« وزیر دفاع پاکستان به انتقاد از رویکرد واشنگتن در 
رابطه با پروژه خط لوله گاز ایران-پاکستان پرداخت و گفت »اسلام‌آباد باید با 
ایالات متحده وارد دیپلماسی شود و هر کشور دیگری را که به توافق‌نامه خط 
لوله گاز از ایران مرتبط است، درگیر کند تا اجازه دهند این توافق را تکمیل 
کنیم«. این وزیر پاکستانی در گفت‌وگو با بخش اردو روزنامه ایندیپندنت با تاکید 
بر اینکه »این موضوع برای پاکستان حیاتی است«، گفت فشارهای بین‌المللی 

سبب می‌شود که پاکستان به توافق خود با ایران عمل نکند.
به نوشته ایندیپندنت، اگر اسلام‌آباد به تعهد خود در قبال این پروژه عمل 

نکند، ایران می‌تواند به‌ عنوان غرامت درخواست ۱۸ میلیارد دلار کند.
وزیر دفاع پاکستان گفت: ما قادر به پرداخت ۱۸ میلیارد دلار، به‌ویژه در 
شرایط اقتصادی که اکنون با آن مواجه هستیم، نخواهیم بود. ما باید راهی برای 
برون‌رفت از این وضعیت پیدا کنیم، باید از کشورهای دیگر بخواهیم که آمریکا را 
متقاعد کنند که به ما اجازه دهد، قرارداد خط لوله گاز با ایران را تکمیل کنیم.

به گزارش ایسنا، او با اشاره به تعاملات تجاری و اقتصادی سایر کشورها با 
ایران به‌رغم وجود تحریم‌ها اظهار داشت: هند با ایران تجارت می‌کند و بسیاری از 
کشورها بدون هیچ مجازاتی با ایران تجارت می‌کنند اما از ما باج‌گیری می‌شود که 
این سوء‌استفاده بزرگی است. لازم به ذکر است، در صورت عدم اجرای تعهدات از 
سوی پاکستان در موضوع خط لوله گازی ایران-پاکستان، این کشور متحمل ضرر 

و غرامت چندین میلیارد دلاری به کشورمان در این پرونده خواهد شد.

وزیر دفاع پاکستان:

 فشارهای آمریکا مانع تکمیل پروژه 
خط لوله گاز با ایران است

قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیاء)ص(  فرمانده 
گفت: در صورت حمایت دولت می‌توانیم تا 
پایان سال جاری، ساخت فاز اول پالایشگاه مهر 
خلیج‌فارس را به اتمام برسانیم و این اقدام، 
می‌تواند مقداری ناترازی بنزین را رفع کند چرا 
که فاز اول می‌تواند روزانه ۱۳ میلیون لیتر بنزین 

تولید کند.
سردار عبدالرضا عابد، فرمانده قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا)ص( در نشست خبری با خبرنگاران درباره 
پیام بازدید رئیس دولت چهاردهم از قرارگاه سازندگی 
خاتم‌الانبیا )ص( گفت: رهبر معظم انقلاب درباره قرارگاه 
و کمک به دولت فرمودند که قرارگاه به عنوان بازوی 
توانمند برای کمک به دولت‌ها است، بنابراین هم فرصتی 
برای ما و هم برای دولت است که از این توان بالقوه 
قرارگاه در جهت رفع نیازها استفاده شود. چرا که قرارگاه 
خودش را مجهز کرده و آماده انجام هر ماموریتی برای 

رفع نیاز کشور است. 
وی با بیان اینکه پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس 
بزرگ‌ترین پالایشگاه خاورمیانه است، گفت: ۴۰ درصد 
تولید بنزین کشور از پالایشگاه ستاره خلیج‌فارس است. 

پالایشگاه در چهار فاز تعریف شده بود که سه فاز آن تمام 
شده است و فاز چهارم آن در دولت دوازدهم ماند؛ انگیزه‌ای 
برای تکمیل آن وجود نداشت که سپاه برای تکمیل آن 
ورود کرد تا دوباره اتفاق چند سال قبل که وارد‌کننده 

بودیم نیفتد. بنزین تاثیر مستقیمی در زندگی مردم دارد.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص( با بیان 
اینکه در حال حاضر پالایشگاه مهر خلیج‌فارس ۷۰ درصد 
پیشرفت فیزیکی داشته است، گفت: در دولت سیزدهم 
قولی که دادیم این بود که تا پایان سال ۱۴۰۳ فاز اول را 
 و فاز دوم را در ۶ ماهه اول سال ۱۴۰۴ به اتمام برسانیم.

بر همین اساس یکی از پروژه‌های اولویت‌داری که به 
دولت چهاردهم پیشنهاد شد و به عنوان یک پروژه 
راهبردی تعیین شد، ساخت پالایشگاه مهر خلیج‌فارس 
است که در صورت حمایت دولت می‌توانیم تا پایان سال 
جاری فاز اول را به اتمام برسانیم و این اقدام، می‌تواند 
مقداری ناترازی بنزین را رفع کند چرا که فاز اول می‌تواند 
۱۳ میلیون لیتر روزانه بنزین تولید کند. با تکمیل فاز 
دوم این پروژه نیز در سال ۱۴۰۴ می‌توانیم بنزین یورو 
۴ تولیدی این پالایشگاه را به بنزین یورو ۵ تبدیل کنیم.

سردار عابد درباره ناترازی آب هم گفت: درسطح 

کشور ۶۲ سد ساخته و افتتاح شده است. با برنامه‌ای که 
پیشنهاد داده‌ایم، دو رشته تونل باید حفر کنیم که یکی 
پروژه حفر تونل از سد لار است که ۲۷ کیلومتر تونل باید 
احداث شود، از این ۲۷ کیلیومتر تاکنون ۹ کیلومتر آن 
احداث شده است و مابقی هم براساس برنامه زمان‌بندی 
این پروژه امیدواریم تا سال ۱۴۰۴ به پایان برسانیم و تا 
حدودی نگرانی تامین آب پایتخت را کاهش دهیم البته 

باید در زمینه مصرف آب در تهران فرهنگ‌سازی شود. 
وی درباره آخرین پروژه‌های حمل‌ونقل قرارگاه، 
گفت: موضوع حمل‌ونقل، حیاتی است. پروژه بزرگ راه 
آهن چابهار به زاهدان، به جهت استراتژی یک پروژه 
بین‌المللی است ضمن آنکه ما بندر بزرگی به نام شهید 
بهشتی احداث کردیم.  بر اساس برنامه‌ای که برای اتمام 
این پروژه در دولت سیزدهم در نظر گرفته بودیم بنا بود 
تا  تا آخر امسال تمام و راه‌آهن فعال شود که با فعال 
شدن آن حدود بین هفت و نیم تا ۸ میلیون تن  ظرفیت 
ترانزیتی داشته باشیم و ۱۰۰ هزار نفر هم می‌تواند 

جابه‌جا کند.
فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا )ص(  افزود: با 
حادثه‌ای که برای آیت‌الله رئیسی رخ داد، کمی روند پروژه 

کُند شد البته ما آن را تعطیل نکرده‌ایم، البته بنا شد تا 
آخر سال هر ما یک همت پرداخت کنند اما نتوانستند به 
تعهد خود عمل کنند و مجبور شدیم از پروژه‌های دیگر 
بکاهیم و به این پروژه بدهیم و ما این پروژه را تقویت 
کردیم. کار در حال انجام است و در حال حاضر ۷۰ درصد 

پیشرفت فیزیکی کار انجام شده است. 
سردار عابد گفت: آزاد راه حرم تا حرم از قم تا گرمسار 
و سمنان در حال اجراست، همچنین موضوع کمربندی 
از سمت قزوین به سمت تهران هم در حال بهره‌برداری 
است. سمت خرم‌آباد هم به همین شکل است. همچنین 
در صورت تکمیل پروژه قطار تندرو تهران- مشهد که به 
صورت تهاتر انجام خواهد شد، امکان جابه‌جایی مسافران 

در مدت‌زمان سه تا سه ساعت و نیم فراهم خواهد شد.
خاتم‌الانبیا)ص( در  سازندگی  قرارگاه  فرمانده 
خصوص پروژه‌های محرومیت‌زدایی قرارگاه هم گفت: 
قرارگاه هر پروژه‌ای که دارد، در حد فاصل ‌۲۰ کیلومتری 
این پروژه‌ها اگر نیاز باشد، خدمات محرومیت‌زدایی مانند 
احداث و مرمت جاده و خانه مسکونی، و تهیه جهیزیه 
برای ازدواج جوانان انجام می‌دهد که در این رابطه تاکنون 
بیش از یک همت )هزار میلیارد تومان( هزینه کرده است.

فرمانده قرارگاه سازندگی خاتم‌الانبیا)ص(:

فاز اول پالایشگاه مهر خلیج‌فارس را در صورت حمایت دولت تا پایان سال به اتمام می‌رسانیم

تشریح آخرین وضعیت  با  قضائیه  قوه  سخنگوی 
رسیدگی به پرونده هواپیمای اوکراینی، گفت: پس 
از اینکه پرونده به دیوان عالی کشور رفت با نقص 
تحقیقات روبه‌رو شد که مجدد به سازمان قضائی 

نیرو‌های مسلح اعاده داده شده است.
به گزارش خبرگزاری میزان، اصغر جهانگیر در نشست 
خبری روز سه‌شنبه درباره آخرین وضعیت پرونده بابک 
زنجانی، گفت: پس از همکاری انجام شده توسط نامبرده که 
در نتیجه نسبت به رد مال وی اقدام مفیدی صورت گرفت، 
حکم اعدام وی تبدیل به بیست سال حبس شد. زنجانی در 
حال حاضر بخشی از حبس را تحمل کرده و بخش دیگری 
نیز در حال تحمل است، اقدام جدیدی درباره پرونده وی 
اتفاق نیفتاده است و اگر قرار باشد اقدامات ارفاقی دیگری در 

مورد این فرد صورت بگیرد اطلاع‌رسانی خواهد شد.
نقص تحقیقات در پرونده هواپیمای اوکراینی

وی در مورد آخرین وضعیت رسیدگی به پرونده 
هواپیمای اوکراینی، افزود: مراحل رسیدگی به این پرونده 
در سازمان قضائی نیرو‌های مسلح انجام شد. تمام تلاش قوه 
قضائیه و سازمان نیرو‌های مسلح این بوده که تمام جوانب 

عدالت در این پرونده رعایت شود، لذا اگر رسیدگی به پرونده 
طولانی شده به همین دلیل بوده است. پس از اینکه پرونده 
به دیوان عالی کشور ارجاع شد، پس از رسیدگی‌های به 
عمل آمده در شعبه ۳۲ دیوان عالی کشور پرونده با نقص 
تحقیقات روبه‌رو شد که پرونده مجدد به سازمان قضائی 
نیرو‌های مسلح اعاده داده شده است؛ بلافاصله در شعبه 
مربوطه رسیدگی لازم برای رفع نقص انجام شده که پس از 

رفع نقص اطلاع‌رسانی انجام می‌شود.
آخرین وضعیت پرونده فوت جوان لاهیجانی

سخنگوی قوه قضائیه در مورد وضعیت پرونده فوت جوان 
لاهیجانی پس از بازداشت، گفت: در این پرونده بلافاصله پس 
از اطلاع از موضوع رئیس کل دادگستری استان به آن ورود 
و با پیگیری به‌موقعی که صورت گرفت ۵ نفر از کسانی که 
در این قضیه دخیل بودند، دستگیر و در بازداشت به سر 
می‌برند. همزمان نیروی انتظامی اقدام به حذف دو رئیس 
پاسگاه کرد که هم اکنون در بازداشت هستند و هم نسبت 
به عزل فرمانده انتظامی شهرستان لاهیجان اقدام شد؛ که 
جا دارد از نیروی انتظامی برای اقدام به‌موقع در این زمینه 

تشکر ویژه شود.

جهانگیر افزود: برای فرمانده نیروی انتظامی شهرستان 
لاهیجان پرونده کیفری تشکیل و احضار شد و تحقیقات از 
این فرد در دست رسیدگی است، آنچه مورد تأکید است، 
اینکه هم دستگاه قضائی و هم فرماندهی نیروی انتظامی 
اهتمام لازم دارند که حقوق مردم در همه عرصه‌ها رعایت 
شود و خدای ناکرده انجام وظیفه منجر به نقض حقوق 
شهروندی نشود؛ ضمن اینکه نسبت به واقعه اتفاق افتاده 
اظهار تأسف و تأثر کرده و پیگیری‌های لازم را انجام 
می‌دهیم، باید بگوییم عملًا همکاری صادقانه و مجدانه نیروی 
انتظامی در پیگیری این موضوع کمک به این خواهد کرد که 

ما شاهد موارد مشابه در آینده نباشیم.
آخرین اقدامات قضائی درباره تخلفات برخی از مراکز 

فرهنگی وابسته به دولت آلمان در ایران
وی در توضیح این موضوع که چند وقت گذشته پس از 
اعلام خبر تعطیلی مراکز غیرقانونی وابسته به دولت آلمان 
در تهران، اعلام شد که گزارش‌هایی از تخلفات سایر مراکز 
وابسته به دولت آلمان دریافت شده است، جزئیاتی ارائه کرد 
و گفت: همچنان که قبلًا نیز به ملت ایران اعلام کردیم 
ضمن محکومیت دوباره درخصوص تعطیلی غیرقانونی مرکز 

اسامی‌هامبورگ که در طول سال‌های گذشته در رابطه با 
حقوق انسانی و اخلاقی تلاش‌های بسیاری را در اروپا به ویژه 
در کشور آلمان انجام دادند، با توجه به گزارش‌هایی که مبنی 
بر اقدامات غیرقانونی برخی از مراکز فرهنگی وابسته به دولت 
آلمان در ایران واصل شد لذا اقدامات قضائی در این خصوص 

آغاز شده و تحقیقات در حال انجام است.
سخنگوی قوه قضائیه افزود: برخی از این مراکز شناسایی 
و پلمب شده و برخی از حساب‌هایی که شناسایی شده بود 
مسدود شده است و سایر اقدامات در زمان خود اطلاع‌رسانی 

خواهد شد.
آخرین وضعیت پرونده وزیر اسبق صمت

جهانگیر در پاسخ به سؤالی درخصوص آخرین وضعیت 
پرونده چای دبش و فاطمی امین، وزیر اسبق صمت بیان 
کرد: در پرونده‌های مختلف به ویژه پرونده‌های خاص، ورود 
دستگاه قضائی به صورت جدی است و تا حصول نتیجه ادامه 
دارد. این موضوع درخصوص این پرونده نیز وجود دارد. در 
این خصوص فرد نامبرده به همراه قائم‌مقام احضار شدند و 
تحقیقات مقدماتی انجام شده و آخرین مرحله اخذ دفاع از 
این آقایان انجام شده و هر دو نفر با تودیع وثیقه آزاد هستند.

سخنگوی قوه قضائیه در نشست خبری:

اعاده مجدد پرونده هواپیمای اوکراینی برای رفع نقص تحقیقات
وزیر اسبق صمت با تودیع وثیقه آزاد است

فرمانده نیروی پدافند هوائی ارتش جمهوری 
اسامی ایران گفت: پدافند هوائی در حال حاضر 
قطب فناوری راداری در کشور بوده و در حوزه کشف 
و شناسایی و انهدام اهداف، حوزه پهپاد، جنگ 
الکترونیک، سامانه‌های فرماندهی و کنترل تاکتیکی و 
حوزه تحقیقات صنعتی و پژوهش به پیشرفت‌های قابل 

توجهی دست یافته است.
امیر سرتیپ علیرضا صباحی فرد، فرمانده نیروی پدافند 
هوائی ارتش جمهوری اسامی ایران با حضور در دانشگاه 
فرماندهی و ستاد ارتش )دافوس( در جمع اساتید و دانشجویان 
دوره ۳۵ کارشناسی ارشد مدیریت دفاعی این دانشگاه درباره 
دستاوردها و پیشرفت‌های اخیر پدافند هوائی ارتش، گفت: 
امروز تجهیزات پدافندی ما، لبه فناوری‌های روز دنیا و جلوتر 
از تهدیدات بوده و با قطعیت نیروی پدافند هوائی ارتش 
جمهوری اسامی ایران، از قدرت‌های برتر پدافندی منطقه 
است. وی در ادامه درباره کلام نورانی رهبر معظم انقلاب که 
فرمودند: »آموزش در نیروهای مسلح یک فریضه است«، افزود: 
اگر نسبت به مسئله آموزش اهمیت قائل نشویم، در مقابله و 
دفع تهدیدات موفق نخواهیم بود، لذا نیروی پدافند هوائی 

ارتش، آموزش را سرلوحه برنامه‌های خود قرار داده و بر مبنای 
آن، دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش دارای اهمیت و جایگاه 
ویژه‌ای است و همان‌گونه که فرمانده محترم کل ارتش تاکید 
کرده‌اند، این دانشگاه در حرکت آینده نظام و انقلاب تاثیر 

داشته و آینده ارتش در مسیر این دانشگاه شکل می‌گیرد.
فرمانده نیروی پدافند هوائی ارتش همچنین درباره 
اهمیت پدافند هوائی در نبردهای اخیر و آینده، اظهار کرد: 
افزایش تعداد حملات هوائی به نسبت سایر عرصه‌ها در 
جنگ‌های اخیر، پیشرفت روزافزون فناوری‌های هوافضائی، 
بمباران گسترده زیرساخت‌ها و استفاده گسترده از قدرت 
هوافضا در سناریوهای جنگی از جمله دلایل اهمیت روزافزون 
نقش پدافند هوائی در نبردها بوده و به همین دلیل نیز مقام 
معظم رهبری فرمودند: »امروز پدافند در اولویت اول است« 
و در شهریورماه سال ۱۳۸۷ فرمان تشکیل قرارگاه پدافند 
هوائی خاتم‌الانبیا )ص( ارتش جمهوری اسلامی ایران را صادر 

فرمودند.
امیر صباحی‌فرد درباره نقش پدافند هوائی در دوران دفاع 
مقدس، با تاکید بر اینکه هیچ عملیاتی در ۸ سال دفاع مقدس 
انجام نشد مگر اینکه پدافند هوائی در آن نقش و حضوری 

فعال داشت، گفت: دفاع هوائی از مناطق مسکونی و شهرها، 
تأمین اقتصاد جنگ با دفاع از جزایر و نفتکش‌ها، حفاظت از 
شخصیت‌ها، تأمین و پوشش پدافند هوائی بیش از ۱۴۴ مرکز 
حساس و حیاتی کشور، کشف و شناسایی بیش از یک میلیون 
۲۵۰ هزار پرواز عبوری در فضای کشور، انهدام بیش از ۶۶۸ 
فروند هواپیما و بالگرد دشمن و... بخشی از عملکرد مقتدرانه 

نیروی پدافند هوائی ارتش در دوران دفاع مقدس بوده است.
وی در ادامه با اشاره به دستاوردها و پیشرفت‌های اخیر 
این نیرو، اضافه کرد: پدافند هوائی در حال حاضر قطب فناوری 
راداری در کشور بوده و در حوزه کشف و شناسایی و انهدام 
اهداف، حوزه پهپاد، جنگ الکترونیک، سامانه‌های فرماندهی 
و کنترل تاکتیکی و حوزه تحقیقات صنعتی و پژوهش به 

پیشرفت‌های قابل توجهی دست یافته است.
به گزارش ایرنا، در پایان این دیدار که امیر سرتیپ 
حسین ولیوند زمانی فرمانده دانشگاه فرماندهی و ستاد ارتش 
نیز حضور داشت، از خانواده معظم شهید علی اصغر جعفری 
لاری از جمله شهدای والامقام پدافند هوائی و سرهنگ جانباز 
بازنشسته ارسلان اصلاحی، یکی از پیشکسوتان پدافند هوائی 

ارتش تجلیل به عمل آمد.

در جمع اساتید و دانشجویان دافوس

امیر صباحی‌فرد: پدافند هوائی قطب فناوری راداری در کشور است


